
Documento acquisti Data documento Fornitore/divisione fornitrice Testo breve  Prezzo netto 

2200108 02/05/2022 Libreria Concessionaria Milano S.r.l. Pubblicazione esito di gara Appalto 07/2022                   679,93 € 
2200109 02/05/2022 RCS Cairocs Media S.p.A. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 07/2022                   350,00 € 
2200110 03/05/2022 Libreria Concessionaria Milano S.r.l. Pubblicazione esito di gara Appalto 08/2022                   679,93 € 
2200111 03/05/2022 RCS Cairocs Media S.p.A. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 08/2022                   350,00 € 
2200112 04/05/2022 IEIC S.r.l.s. Sistemazione lampade giardino condominiale Complesso Piruea Nucleo 4, Via Pividor, civv. 8-18, Lido di Venezia (Ve)                4.315,26 € 
2200115 06/05/2022 Centro Stampa Volta Pagina S.r.l. Realizzazione di n. 50 "cartelli cantiere" per attestazione fotografica della realizzazione di lavori eseguiti da Insula                   175,00 € 
2200116 06/05/2022 Centro Stampa Volta Pagina S.r.l. Realizzazione di n. 2 "cartelli cantiere" per attestazione fotografica della realizzazione di lavori eseguiti da Insula                     37,00 € 
2200117 09/05/2022 Synergie Italia Agenzia Per Il Lavoro S.p.A. Somministrazione lavoro interinale a tempo determinato di n. 1 risorsa full time e n. 4 risorse part time presso l'Ufficio Bandi ERP dal 01/01/2022 al 

31/07/2022
           110.000,00 € 

2200118 10/05/2022 Sadeco S.r.l. Bonifica ambientale da amianto delle lastre in cemento amianto presenti presso il cantiere di Insula in Burano (Ve)                1.750,00 € 
2200119 11/05/2022 Bertoli Arch. Susanna Collaudo tecnico amministrativo in corso d'opera e relazione acclarante                1.745,67 € 
2200120 12/05/2022 Maggioli S.p.A. Servizio online www.FormularioAppalti.it. - abbonamento annuale.                   480,00 € 
2200121 12/05/2022 Libreria Concessionaria Milano S.r.l. Pubblicazione esito di gara Appalto 10/2022                   749,25 € 
2200122 12/05/2022 A. Manzoni & C. S.p.A. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 10/2022                   300,00 € 
2200123 12/05/2022 Microsoft Ireland Operation Ltd Acquisto in abbonamento per 1 anno di n. 33 licenze d’uso Microsoft Office Business Premium e n. 3 licenze d’uso Microsoft Office Business Basic                7.628,51 € 

2200124 12/05/2022 RIS Risolve S.r.l. Disostruzione e disintasamento fossa biologica in Murano, Venezia, Calle S. Bernardo, n. 32, RI 28234                1.984,70 € 
2200125 13/05/2022 Entercom S.r.l. Fornitura e installazione modem router                   180,90 € 
2200126 16/05/2022 FPC Informatica S.r.l. Fornitura di n. 2 hard disk esterni                     97,00 € 
2200127 16/05/2022 E.C.S. Euro Costruzioni Service S.r.l.  Manutenzione vani scala e par  comuni              22.077,31 € 
2200128 23/05/2022 Punto Confindustria S.r.l. con socio unico Corso di formazione lavoratori parte specifica rischio basso (ex art. 36 e 37 del D.lgs 81/08) - corso online durata 4 ore                     50,00 € 

2200129 23/05/2022 Grenke Locazione S.r.l. Servizio di noleggio operativo di n. 32 personal computer marca ASUS All-In-One Codice Originale A5400WFAK-WA021R, per n. 60 mesi con garanzia 
24 mesi

             35.399,40 € 

2200130 23/05/2022 Calzavara Avv. Fabrizio Assistenza legale                3.689,00 € 
2200131 23/05/2022 De Lage Landen Renting Solutions S.r.l. Noleggio di n. 3 stampanti, incluso hardware, installazione e trasporto per n. 60 mesi, con decorrenza dal 01 gennaio 2022              10.740,00 € 

2200132 23/05/2022 D'Ancona Ing. Alessandro Redazione del progetto preliminare, definitivo ed esecutivo, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione lavori, 
assistenza al collaudo, liquidazione e contabilità, APE finale, asseverazione finale e pratica ENEA

             28.586,70 € 

2200133 24/05/2022 MyO S.p.A. Contratto Full Service Office per la fornitura dei servizi di assistenza, manutenzione e parti di ricambio su n. 3 stampanti installate presso Insula e 
servizio di costo copia compresa la fornitura dei relativi materiali di consumo eccetto carta e punti metallici, durata 60 mesi, decorrenza dal 01 
gennaio 2022

             15.000,00 € 

2200134 24/05/2022 Zuka S.r.l. Sgombero, trasporto e smaltimento in discarica autorizzata del materiale presente nell'alloggio sito in Venezia, Pellestrina, S. Piero in Volta, n. 323/R, 
c.a. 1-10070 - RI 28301

               1.900,00 € 

2200135 25/05/2022 Mediamarket S.p.A. Fornitura di n. 3 frigoriferi da tavolo per il personale degli uffici di Insula spa                   441,77 € 
2200136 25/05/2022 Omologhia Srl Corso di formazione “revisione prezzi nei contratti pubblici: le compensazioni del 2° semestre 2021 e le nuove regole del decreto “aiuti””                   180,00 € 

2200138 26/05/2022 Pellegrini SpA Servizio di noleggio operativo di n. 1 stampante multifunzione, compresi installazione in rete e formazione, pezzi di ricambio e manodopera, 
materiali di consumo ad esclusione della carta da stampa, APP Gp Count in comodato d’uso per la lettura dei consumabili e servizio di costo copia, 
durata 60 mesi

               2.720,00 € 

2200139 30/05/2022 Guerra Computer S.r.l. Fornitura di n. 4 pc modello All-In-One                3.245,92 € 
2200140 30/05/2022 DOMINO Srl Servizio di manutenzione applicativa sito web Insula                3.600,00 € 
2200141 30/05/2022 CETERGA di Rossi p.i. Giacomo & C. snc Installazione e messa in funzione di nuove pompe di sollevamento presso l'immobile C.nio Primavera sito in Venezia, Via A. Gavagnin, matr. fabbr. 

110043 - RI 28331
               2.722,00 € 

2200142 31/05/2022 RIS Risolve S.r.l. Manutenzione impianto fognario e pozzetti di decantazione con impiego di idrogetto per disintasamento delle linee di scarico presso l'immobile sito 
in Venezia, Giudecca, n. 753L, prove di scarico e funzionamento - RI 28335

               1.952,42 € 

Gli importi sono al netto di I.V.A
legenda:
BU = Bene Unitario - matricola alloggio
IBU = Insieme Bene Unitario  - matricola fabbricato

AVVISO DI POST INFORMAZIONE - INCARICHI AFFIDATI MESE DI MAGGIO 2022


